

MTRO. ANÍBAL JOSÉ MONTALVO PÉREZ DIRECTOR GENERAL





Anexo III Oficio No.: DG/JPAJ/03/2021

INFORME DE LA COMISIÓN

UNIDAD RESPONSABLE		FECHA DE ELABORACIÓN
JEFATURA DE PROYECTO DE ASUNTOS JURÍDICOS		17 DE MAYO DE 2021

DATOS GENERALES		
NOMBRE DEL COMISIONADO	LIC. KARINA MUÑOZ CHÁVEZ	
	JEFA DE PROYECTO DE ASUNTOS JURÍDICOS Y	
CARGO DEL COMISIONADO	ENLACE	
ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO	DIRECCIÓN GENERAL	
PERIODO DE LA COMISIÓN	14 DE MAYO DE 2021	
LUGAR DE LA COMISION	CANCÚN	
IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS	\$500.00	

Acudí a la audiencia de Conciliación, Demanda y Excepciones del expediente 230/2020 en la Junta Federal de Conciliación y Arbitraje número 56.

ATENTAMENTE

LIC. KARINA MUÑOZ CHÁVEZ JEFA DE PROYECTO DE ASUNTOS JURÍDICOS Y ENLACE

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXAQUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARA ESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.



MTRO. ANÍBAL JOSÉ MONTALVO PÉREZ DIRECTOR GENERAL





RELACIÓN DE FACTURAS DEL VIAJE DE COMISIÓN

MINISTRACIÓN DE VIATICOS No. DG/JPAJ/03/2021

NOMBRE: LIC. KARINA MUÑOZ CHÁVEZ

PERÍODO DE COMISIÓN: 14 DE MAYO DE 2021

LUGAR DE COMISIÓN: CANCÚN

VIÁTICOS			
RAZÓN SOCIAL	NÚMERO DE	CONCEPTO	IMPORTE
	FACTURA		
SANBORN HERMANOS S.A DE	FSSC24106	ALIMENTOS	205.00
[C.V			

TAXIS, AGUA Y GALLETAS		200.00
------------------------	--	--------

Sub Total:	\$405.00
------------	----------

PASAJES TERRESTRES			
RAZÓN SOCIAL	NÚMERO DE	CONCEPTO	IMPORTE
	FACTURA		
AUTOS PULLMAN S.A DE C.V.	230122438676	SERVICIOS DE BUSES	536.00
AUTOS PULLMAN S.A DE C.V.	130123152131	SERVICIOS DE BUSES	415.00

Sub Total:	\$951.00

TOTAL, EJERCIDO: \$ 1,356.00	TOTAL, EJERCIDO:	\$ 1,356.00
------------------------------	------------------	-------------

ATENTAMENTE

LIC. KARINA MUÑOZ CHÁVEZ JEFA DE PROYECTO DE ASUNTOS JURÍDICOS Y ENLACE